普信国际工程咨询有限公司关于江南大学科技园（滨湖园区南区）（2025年-2028

年）物业管理服务外包项目(第二次）中标结果公示

（招标编号：PXGJCGQ2025-085）

一、中标人信息：

   标段(包)[001]江南大学科技园（滨湖园区南区）（2025年-2028年）物业管理服务外包

项目(第二次）:

      中标人：无锡雄鹰企业管理有限公司 中标价格：213.1056万元

二、其他：

   根据有关法律、法规、规章和该项目招标文件的规定，无锡江大科技园有限公司 的 江

南大学科技园（滨湖园区南区）（2025年-2028年）物业管理服务外包项目（第二次） 的

评标工作已经结束，中标人已经确定。现将中标结果公示如下：中标人名称：无锡雄鹰企业

管理有限公司  中标价：71.0352万元/年（213.1056万元/3年）服务期：3年中标项目负

责人姓名：杜娟 中标范围和内容：无锡市滨湖区锦溪路 97号 A栋 1-12层，B栋 1-2层，以

及 A栋 B栋之间的连廊部分，建筑面积 14546.41平方米。用工岗位总人数不低于 8人（含

项目驻场负责人至少 1人），服务内容包括对指定区域内实施全方位、统一的物业管理及服

务（含外场物业管理服务），即做到综合管理、消杀保洁、秩序维护、设备设施运维、工程

维修及费用核算等。自本中标结果公示之日起三天内，对中标结果没有异议的，招标人将确

定第一中标候选人为中标人并签发中标通知书。招标人：无锡江大科技园有限公司 招标代

理机构：普信国际工程咨询有限公司 2025年 8月 11日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

   招 标 人：无锡江大科技园有限公司

   地    址：无锡市滨湖区锦溪路 97号、99号

   联 系 人：任老师

   电    话：0510-85191065

   电子邮件：/

   招标代理机构：普信国际工程咨询有限公司

   地    址： 无锡市蠡湖大道 2018号普信 COPO 1号楼 17楼造价七部

   联 系 人： 张杏芬

   电    话： 13812500055

   电子邮件： 1804446746@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

		2025-08-11T10:30:24+0800
	2页(360,594)
	王燎原
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2025-08-11T10:29:41+0800
	2页(216,494)
	普信国际工程咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名